ИП <...>

Заявителю

Дело № 022/04/14.3-465/2023

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

и продлении срока его рассмотрения

10 мая 2023г. г. Барнаул

Руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю <...>, изучив протокол об административном правонарушении от 26.04.2023г.,
составленный начальником отдела контроля недобросовестной конкуренции и
рекламы Алтайского краевого УФАС России <...> в отношении индивидуального
предпринимателя <...>, зарегистрированного по адресу: <...>, и материалы дела
об административном правонарушении №022/04/14.3-465/2023, указывающие на
событие и состав административного правонарушения, ответственность за
которое предусмотрена частью 1 статьи 14.3 КоАП РФ (нарушение
законодательства о рекламе),

УСТАНОВИЛ:

в материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего извещения ИП <...> о
дате, времени и месте рассмотрения дела № 022/04/14.3-465/2023.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 29.4, 29.6, 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 022/04/14.3-465/2023 отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№022/04/14.3-465/2023 до 11 июня 2023 года.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№022/04/14.3-465/2023, возбужденное в отношении ИП <...>, к рассмотрению на 08
июня 2023 года в 15 часов 00 минут в помещении Алтайского краевого УФАС
России по адресу: г.Барнаул, Пролетарская ул., 65 (6 этаж).

Для участия в рассмотрении дела при себе необходимо иметь документ,
удостоверяющий личность (паспорт), а также документ, подтверждающий
полномочия (доверенность).

Руководитель управления <...>